C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.600/2020

Autor: Fernanda Melchionna

Data da
Apresentação:

20/10/2020

Ementa: Requer a minha inclusão como coautora do Projeto de Lei nº
3.165/2020, de autoria do Deputado Bacelar e dispõe sobre

ações emergenciais destinadas à educação básica pública a
serem adotadas durante o estado de calamidade pública
reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de

2020, e dá outras providências.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 09/11/2020